DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000417 Estado da Bahia - sexta-feira, 25 de novembro de 2022 Ano 6

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003-2022

Em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 8.666/93. A Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria 007/2022 de 01 de fevereiro de 2022, torna publico para

conhecimento dos interessados, que será realizado o TOMADA DE PREÇOS Nº

003-2022, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, no dia 13 de dezembro de 2022 às

09:00 (nove), (horário de Brasília), cujo objeto é: Contratação de empresa especializada

para recuperação e desobstrução do tráfego em estradas vicinais e rodovias destruídas pelas

fortes chuvas, conforme especificações constantes neste edital e seus anexos, para atender

as necessidades dos municípios pertencentes ao CONSÓRCIO PUBLICO

INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA –

CONSTRUIR. Em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº

123/2006. Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do

e-mail: licitacao1.consorcio.construir@gmail.com ou junto a COPEL, situado à Rua Jardim

de Alá, 16, Vila Caraipe, Teixeira de Freitas, BA. O acesso ao Edital será através do

endereço eletrônico: http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais”.

Teixeira de Freitas/BA,  25 de novembro de 2022.

Eliedson Barbosa Santos.

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 010
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2FBFB4F3FDFB2884C7DD435D6B4FB2D

		2022-11-25T14:35:43-0300